PROCEDURA COMPARATIVA PER LA COPERTURA DI N. 933 INCARICHI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI DOCENZA RELATIVA AGLI INSEGNAMENTI UFFICIALI, LABORATORI, T.I.C. E TIROCINIO INDIRETTO, NEGLI ORDINI DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO NEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO IX CICLO A.A. 2023/2024, PER LE SEDI DI PALERMO, TRAPANI, AGRIGENTO

# D.R. REP. N. 6192 DEL 25/06/2024

La Sottoscritta Elif Gulbay, componente della commissione giudicatrice della procedura in epigrafe nominata con D.R. rep. N. 7151 del 19/07/2024

# DICHIARA CON LA PRESENTE

di aver partecipato, in modalità telematica, alla riunione telematica svolta in data <u>19/07/2024</u> e di concordare con il verbale n. 1 a firma del Presidente della commissione, prof.ssa Alessandra La Marca

Prof.ssa \_

PROCEDURA COMPARATIVA PER LA COPERTURA DI N. 933 INCARICHI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI DOCENZA RELATIVA AGLI INSEGNAMENTI UFFICIALI, LABORATORI, T.I.C. E TIROCINIO INDIRETTO, NEGLI ORDINI DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO NEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO IX CICLO A.A. 2023/2024, PER LE SEDI DI PALERMO, TRAPANI, AGRIGENTO

## D.R. REP. N. 6192 DEL 25/06/2024

La Sottoscritta Leonarda Longo, componente della commissione giudicatrice della procedura in epigrafe nominata con D.R. rep. N. 7151 del 19/07/2024

# DICHIARA CON LA PRESENTE

di aver partecipato, in modalità telematica, alla riunione telematica svolta in data 19/07/2024 e di concordare con il verbale n. 1 a firma del Presidente della commissione, prof.ssa Alessandra La Marca



PROCEDURA COMPARATIVA PER LA COPERTURA DI N. 933 INCARICHI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI DOCENZA RELATIVA AGLI INSEGNAMENTI UFFICIALI, LABORATORI, T.I.C. E TIROCINIO INDIRETTO, NEGLI ORDINI DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO NEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO IX CICLO A.A. 2023/2024, PER LE SEDI DI PALERMO, TRAPANI, AGRIGENTO

## D.R. REP. N. 6192 DEL 25/06/2024

La Sottoscritta Giulia Costa, Segretario verbalizzante della commissione giudicatrice della procedura in epigrafe nominata con D.R. rep. N. 7151 del 19/07/2024

#### DICHIARA CON LA PRESENTE

di aver partecipato, in modalità telematica, alla riunione telematica svolta in data <u>19/07/2024</u> e di concordare con il verbale n. 1 a firma del Presidente della commissione, prof.ssa Alessandra La Marca

